Российская Федерация
Ростовская область Морозовский район
Администрация Грузиновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 ноября 2018 г.                              х. Грузинов                                                № 65/1

О признании утратившим силу постановления
Администрации Грузиновского сельского поселения от 25.09.2013 г. №50

В соответствии с постановлением Администрации Грузиновского сельского поселения от 30.11.2018 № 55  «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Грузиновского сельского поселения» Администрация Грузиновского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Грузиновского сельского поселения от 25.09.2013 г. №50 «Об утверждении перечня муниципальных программ в  Грузиновском сельском поселении».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 г.  и подлежит размещению на официальном сайте Грузиновского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Грузиновского
сельского поселения

И.Н. Яшков